

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše č. j.: MUUH-ÚKS/63134/2017/LACL

Spisová zn.: Spis/ 105/2017

Počet listů/příloh: 1/1

Vyřizuje: Ing. Lumír Lacka

Telefon: 572 525 125

E-mail: lumir.lacka@mesto-uh.cz

Datum: 29.08.2017



muuhvp17v00ouf

**Pavliš a Hartmann, spol. s r.o.**  
**V Telčicích 249**  
**533 12 Chvaletice**  
**IČ 60934000**

**Objednávka číslo: 831/2017**

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Na základě vaší cenové nabídky č. 293701081 ze dne 29.8.2017 (tvoří nedílnou součást objednávky jako příloha) u Vás objednáваме:

1. Požární hadice PH – zásah C52 – AI spojka, kat. č.: **hvv 008 – 8 ks**  
Cena za 1 ks po slevě bez DPH: 1 032 Kč  
Cena za 8 ks po slevě bez DPH: 8 256 Kč
2. Požární hadice PH – zásah B75 – AI spojka, kat.č.: **hvv 027 – 7 ks**  
Cena za 1 ks po slevě bez DPH: 1 544 Kč  
Cena za 7 ks po slevě bez DPH: 10 808 Kč
3. Rozdělovač s kulovým uzávěrem B -CBC, kat.č.: **vv 120 – 2 ks**  
Cena za 1 ks po slevě bez DPH: 5 481 Kč  
Cena za 2 ks po slevě bez DPH: 10 962 Kč
4. Hasičský hák, kat.č.: **vv 204 – 2 ks**  
Cena za 1 ks po slevě bez DPH: 1 395 Kč  
Cena za 2 ks po slevě bez DPH: 2 790 Kč
5. Víčko zaslepovací C52 AI, kat.č.: **vv 121 – 1 ks**  
Cena za 1 ks po slevě bez DPH: 76,50 Kč
6. Víčko zaslepovací B75 AI, kat.č.: **vv 153 – 1 ks**  
Cena za 1 ks po slevě bez DPH: 124,20 Kč
7. Přejížděvací B/C AI, kat.č.: **vv 110 – 2 ks**  
Cena za 1 ks po slevě bez DPH: 167,40 Kč  
Cena za 2 ks po slevě bez DPH: 334,80 Kč
8. Přenosné plovoucí čerpadlo PH-Poseidon 1200 **GSV**, kat.č.: **vv 438 – 1 ks**  
Cena za 1 ks po slevě bez DPH: 26 360 Kč
9. Požární proudnice Tajfun – Profi D/C, kat.č.: **vv 195 – 1 ks**  
Cena za 1 ks po slevě bez DPH: 4 050 Kč

Cena celkem bez DPH: 63 761,50 Kč

**Cena celkem včetně 21% DPH: 77 151,42 Kč**

Způsob platby: bezhotovostním převodem na základě vystavené faktury.

Doprava zdarma na adresu objednatele – viz fakturační adresa.

Termín dodání: září, říjen 2017.

Fakturační adresa:

Město Uherské Hradiště  
Masarykovo náměstí 19  
686 01 Uherské Hradiště  
IČ: 00291471  
DIČ: CZ00291471

Děkujeme za spolupráci.

**MĚSTO  
UHERSKÉ HRADIŠTĚ**  
útv. kanceláře  
starosty  
-3-




Ing. Dagmar Vacková  
Útv. kanceláře starosty

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

<b>Dodavatel:</b> IČO: 60934000 DIČ: CZ60934000	<b>N A B Í D K A</b>	<b>293701081</b>
Pavliš a Hartmann, spol. s r.o. V Telčicích 249 Chvaletice 533 12	Datum : 29.08.2017	Objednávka :
	<b>Město Uherské Hradiště</b> <b>Masarykovo náměstí 19</b> <b>686 01 Uherské Hradiště 1</b>	
	IČO: 00291471 DIČ: CZ00291471	

termín dodání : cca 1. týden  
způsob dodání : přepravní služba  
způsob úhrady : převodní příkaz  
Platnost nabídky : 29.09.2017

položka	název	M.J.	DPH	cena před s	sleva	cena jedn.	množství	CZK bez DPH	CZK s DPH
hvv008 se spojkou	hadice C 52 PH-ZÁSAH	ks	21	1290.00	20.00	1032.00	8	8256.00	9989.76
hvv027 se spojkou	hadice B 75 zásah	ks	21	1930.00	20.00	1544.00	7	10808.00	13077.68
vv120	rozdělovač kulový	ks	21	6090.00	10.00	5481.00	2	10962.00	13264.02
vv204	háček požární	ks	21	1550.00	10.00	1395.00	2	2790.00	3375.90
vv121	vičko C 52 Al	ks	21	85.00	10.00	76.50	1	76.50	92.57
vv153	vičko B 75	ks	21	138.00	10.00	124.20	1	124.20	150.28
vv110	přechod B/C	ks	21	186.00	10.00	167.40	2	334.80	405.11
vv438 plovoucí čerpadlo	PH POSEIDON 1200 - GSW	ks	21	32950.00	20.00	26360.00	1	26360.00	31895.60
vv195 Tajfun - Profi D/C	proudnice D 25	ks	21	4500.00	10.00	4050.00	1	4050.00	4900.50
<b>C e l k e m</b>								<b>63761.50</b>	<b>77151.42</b>

Při odběru nad 10 000 Kč bez DPH - doprava po České republice zdarma.  
Do objednávek uvádějte prosím číslo naší cenové nabídky.

Vystavil: Pavel Suchánek